Fitoplanktono biomasės 
surinkimo Kuršių marių 
akvatorijoje galimybių studija, 
panaudojant plaukiojančias 
priemones ir surinktą biomasę 
šalinant bioreaktoriuose, 
pritaikant agrotechnologiniams 
poreikiams ar kitoms paskirtims  

237 760 

49 929,60 

287 689,60 

Du šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir 60 

centų. 

Į bendrą kainą įskaičiuotos visos išlaidos, susijusios su pirkimo objekto teikimu, ir visi mokesčiai, 
galintys turėti reikšmės pasiūlymo kainai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 49 929,60 Eur. 

Jeigu teikėjas nurodo PVM=0 EUR, jis turi nurodyti, kuo vadovaujantis PVM